

23 FEB 2011

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36394921 ELEKON, s.r.o. Moyzesova 23 033 01 Liptovský Hrádok Prevadzka: Tel.: 044/5224900 Fax.: 044/5224901 Peňažný ústav: DEXIA a.s. Liptovský Hrádok Číslo účtu/kód: 1617612001/5600 IBAN: SK19 5600 0000 0016 1761 2001 DIČ: 2020127274 Stredisko: IČ DPH: SK2020127274 SWIFT: KOMASK2X Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina v odd. Sro vo vložke číslo 12514/L Objednávka č./dátum: mail/10.02.2011 Dodací list č.:FO2011/018 Spôsob dopravy: OPRAVA Forma úhrady: P.P.		<b>FAKTÚRA č.: FO2011/018</b> Variabilný symbol: 2011018																																																																																																																	
<b>Odberateľ:</b> IČO: 332275 Obec Bystré, Obecný úrad Bystré 98 094 34 Bystré Tel.: 057/4452144 Fax: 057/4452145 DIČ: 2020640886 IČ DPH:		Dátum splatnosti: 07.03.2011 Dátum vyhotovenia: 21.02.2011 Daňová povinnosť: 21.02.2011 Dátum dodania: 21.02.2011																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Oprava vežových hodín:</td> </tr> <tr> <td colspan="8">1. Náhradné diely:</td> </tr> <tr> <td>- pastorok elektromotora</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,29</td> <td>20,00</td> <td>1,858</td> <td></td> <td>11,15</td> </tr> <tr> <td>- ozubený tanier pastorku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,57</td> <td>20,00</td> <td>4,314</td> <td></td> <td>25,88</td> </tr> <tr> <td>2. Batériový článok LRG 1,5 V</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,35</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>4,86</td> </tr> <tr> <td>3. Práca 2 hod. x 2 pracovníci</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>88,00</td> <td>20,00</td> <td>17,60</td> <td></td> <td>105,60</td> </tr> <tr> <td>4. Cestovné L. Hrádok - Bystré a späť 2 x 175 km</td> <td>km</td> <td>350,000</td> <td>0,33</td> <td>20,00</td> <td>0,066</td> <td></td> <td>138,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>238,41</td> <td>47,68</td> <td>286,09</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>238,41</b></td> <td><b>47,68</b></td> <td><b>286,09 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Oprava vežových hodín:								1. Náhradné diely:								- pastorok elektromotora	ks	1,000	9,29	20,00	1,858		11,15	- ozubený tanier pastorku	ks	1,000	21,57	20,00	4,314		25,88	2. Batériový článok LRG 1,5 V	ks	3,000	1,35	20,00	0,27		4,86	3. Práca 2 hod. x 2 pracovníci	ks	1,000	88,00	20,00	17,60		105,60	4. Cestovné L. Hrádok - Bystré a späť 2 x 175 km	km	350,000	0,33	20,00	0,066		138,60					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej	238,41	47,68	286,09					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>238,41</b>	<b>47,68</b>	<b>286,09 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
Oprava vežových hodín:																																																																																																																			
1. Náhradné diely:																																																																																																																			
- pastorok elektromotora	ks	1,000	9,29	20,00	1,858		11,15																																																																																																												
- ozubený tanier pastorku	ks	1,000	21,57	20,00	4,314		25,88																																																																																																												
2. Batériový článok LRG 1,5 V	ks	3,000	1,35	20,00	0,27		4,86																																																																																																												
3. Práca 2 hod. x 2 pracovníci	ks	1,000	88,00	20,00	17,60		105,60																																																																																																												
4. Cestovné L. Hrádok - Bystré a späť 2 x 175 km	km	350,000	0,33	20,00	0,066		138,60																																																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																												
				V sadzbe základnej	238,41	47,68	286,09																																																																																																												
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																												
				<b>Celkom</b>	<b>238,41</b>	<b>47,68</b>	<b>286,09 EUR</b>																																																																																																												
Faktúra platí ako dodací list. Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom firmy ELEKON, s.r.o.. Za nedodržanie termínu splatnosti účtujeme penále vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý započatý deň po termíne splatnosti. Vystavil: Polková																																																																																																																			

YPFEM040029, 6.60.645, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem  
 v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej  
 kontrole (predbežná finančná kontrola)

Dňa: 24.02.2011 Podpis zodp. zam.